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Walne Zebranie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "DOLINKA " zwraca się do Pana 
Profesora, osoby kompetentnej o rozpatrzenie wniosku złożonego przez Pana poprzednika 
Prof. Lecha Gardockiego do Trybunału Konstytucyjnego . Według Pana poprzednika ustawa 
0 rodzinnych ogrodach działkowych jest niezgodna z konstytucja. My działając w interesie 
naszych działkowców nie zgadzamy się z ta opinia. Naszym zdaniem Pan Prof. nie rozważył 
żadnych głosów płynących od działkowców. Dzięki temu ze istnieją takie ogrody działkowe, 
otaczają nas spore pasy pięknej i jakże zdrowej zieleni, która oczywiście jest niezbędna dla 
naszych organizmów, szczególnie w dobie zwiększonej motoryzacji. Trzeba by wziąć pod 
rozwagę również istniejący kryzys oraz rosnące bezrobocie. Na takich działkach uprawia się 
przecież wysokiej jakości warzywa i owoce, co nie jest bez znaczenia. Są również inne plusy 
istnienia działek, na nich znajdują zajęcie ludzie po przejściu na emeryturę, którzy nie zawsze 
umieją sobie poradzić z tym faktem i tu pomocne-okazują się dla nich zajęcia na-działce: Przy 
okazji uprawiając warzywa i owoce mogą oni podreperować budżet domowy przy niezbyt 
wysokiej emeryturze. Można śmiało stwierdzić ze jest to dla wielu lekarstwem. Trzeba tez 
wziąć pod uwagę ludzi biednych, bo dla nich jest to tez niezbędny ratunek domowego 
budżetu. Dla wielu łudzi jest to tez miejsce odpoczynku w spokoju na świeżym powietrzu po 
ciężkiej pracy, a nie w murach. Działki uprawiają również młodzi ludzie mający dzieci. 
Wielu z tych działkowiczów mieszka w blokach, a wiec działka dla takich rodzin jest miedzy 
innymi wspaniałym miejscem rekreacyjnym. Jest to tez miejsce integracji wielu pokoleń, 
gdyż tu ludzie starsi którzy są dziadkami oraz babciami spotykają się z młodszymi rodzicami 
1 ich dziećmi. Nawiązują się tutaj bardzo duże przyjaźnie, a niektórzy samotni starsi ludzie 
znajdują wśród sąsiadów tzw. nowa rodzinę. I tu następuje również wymiana doświadczeń. 

A wiec dochodzi tu jeszcze pozytywna strona psychologiczna człowieka, który jest 
najważniejszy w naszym życiu. Czyżby interesy komercyjne przeważały nad dobrem 
człowieka ?. Nie niszczmy zieleni, a wręcz przeciwnie ratujmy ja. Wierzymy, ze Pan Prezes 
rozważy pozytywne aspekty istniejących ogrodów działkowych i przyczyni się do tego aby 
działkowicze mogli w spokoju i z radością uprawiać swoje piękne miejsca zieleni. 
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